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Rada Miejska w Serocku 

Komisja Spraw Obywatelskich 

Protokół 11/2024 

11 Komisja Spraw Obywatelskich w dniu 16 grudnia 2024 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Serocku 

Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:19 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 radnych. 

Obecni: 

1. Mirosława Beli 

2. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

3. Bożena Kalinowska 

4. Teresa Krzyczkowska 

5. Dominik Krzykowski 

6. Aneta Rogucka 

 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Artur Borkowski Burmistrz Miasta i Gminy Serock  

2. Beata Wilkowska Kierownik Referatu Administracyjno- Gospodarczego 

3. Olga Kozłowska Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski spóźnił się na posiedzenie wobec czego 

Wiceprzewodnicząca Magdalena Jakubowska-Gniadek otworzyła posiedzenie Komisji, powitała 

wszystkich zebranych, sprawdziła obecność i stwierdziła, że w posiedzeniu bierze udział 6 

radnych, wobec czego posiedzenie Komisji jest prawomocne. Przewodnicząca Komisji 

poinformowała o porządku obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 25.11.2024 r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez  Miasto i 

Gminę  Serock do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025, usługi świadczone w ramach pobytu dziennego w miejscu 

zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

dla Powiatu Legionowskiego w 2025 roku. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Gminy Nieporęt w 2025 roku. 

6. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 r. 
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7. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji nie wniesiono uwag 

 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 25.11.2024 r. 

Protokół został przyjęty bez uwag. 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez 

Miasto i Gminę Serock do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, usługi świadczone w ramach pobytu dziennego w 

miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

Burmistrz Artur Borkowski powiedział, że projekt uchwały jest podstawą do uruchomienia 

opieki wytchnieniowej w 2025 roku, jest to potrzebny temat, jest coraz większa liczba osób 

zainteresowanych. Burmistrz poprosił o omówienie szczegółów Panią Olgę Kozłowską 

Kierownika OPS.  

 

Kierownik Olga Kozłowska dodała, że jest to program rządowy do którego OPS przystępuje 

kolejny raz, gmina Serock jest w czołówce realizacji tego programu w powiecie legionowskim. 

Jest to program, który jak sama nazwa wskazuje, ma dać wytchnienie osobom, które pełnią 

całodobową opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności ze wskazaniami do takiej 

opieki, jak również z osobami powyżej 16 roku życia ze znacznym stopniem niepełnosprawności. 

Są dwie formy takiej opieki, pobyt dzienny i całodobowy, OPS w Serocku realizuje pobyt 

dzienny, który również może być realizowany w domach pomocy społecznej, może być w 

ośrodkach wsparcia. Serock realizuje w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością i to 

jeśli realizowane jest w takiej formie, gmina musi wyrazić na to zgodę, jeśli byłby realizowany w 

DPS to zgoda Rady nie byłaby konieczna, gdyż jest to instytucja nadzorowana przez inne 

instytucje. Jeśli chodzi o realizowanie tej pomocy w domu, zadaniem OPS jest również 

kontrolowanie czy ta pomoc jest realizowana w tym zakresie w jakim osoba wcześniej 

deklarowała, opiekunowie są to osoby wskazane przez rodziców/opiekunów dzieci, OPS 

sprawdza również jeśli chodzi o opiekunów dzieci czy opiekun nie był karany na tle seksualnym. 

W zeszłym roku kwota pozyskana to było 29 tys. zł. w tym roku wystąpiono o większą kwotę, 

ale nie wiadomo jaka zostanie przyznana.            

 

Radna Mirosława Beli zapytała ile osób zostało objętych tą opieką. 

Kierownik Olga Kozłowska powiedziała, że w zeszłym roku skorzystało 5 osób. Jest jeszcze 

podobny program rządowy Asystent osoby z niepełnosprawnością, z którego także korzystają 

osoby z gminy.    
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Radna Bożena Kalinowska zapytała czy rodzina z sołectwa Wierzbica korzysta z tej opieki. 

Kierownik Olga Kozłowska powiedziała, że nie korzystała z tego programu, w tym przypadku 

dziecko było dowożone do szkoły więc dla takiej mamy to już jest forma wytchnienia, ale ta 

osoba nigdy nie wnioskowała. Kierownik zaprosiła Radną do Ośrodka aby porozmawiać o 

szczegółach. 

Wiceprzewodnicząca Magdalena Jakubowska-Gniadek zapytała czy ta opieka wytchnieniowa 

jest regulowana, że np. dwa razy w tygodniu czy inaczej systematycznie.    

Kierownik Olga Kozłowska wyjaśniła, że nie jest, jeśli taka osoba dostanie np. 80 godzin, to jest 

to realizowane w momencie kiedy pojawiają się środki, jeśli przyznaje Warszawa pełną liczba 

godzin czyli te 240 można będzie zacząć już od stycznia i z własnych środków jak przyjdzie 

dotacja zwrócić sobie, ale przy 80 godzinach, jak było w zeszłym roku, to sami rodzice regulują, 

sami domawiają się z osobą, która tą opiekę ma świadczyć. OPS może również zaproponować 

osobę do opieki.         

Na posiedzenie przybył Przewodniczący Dominik Krzykowski i przejął prowadzenie Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto i 

Gminę Serock do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025, usługi świadczone w ramach pobytu dziennego w miejscu 

zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Mirosława Beli, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Dominik Krzykowski, Aneta Rogucka 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji dla Powiatu Legionowskiego w 2025 roku. 

Burmistrz Artur Borkowski przedstawił projekt uchwały i powiedział, że dotyczy udzielenia 

pomocy finansowej w kwocie 10 tys. zł. innej jednostce samorządu terytorialnego, merytoryczny 

cel polega na tym, że ta pomoc byłaby przekierowana na Centrum Integracji Społecznej, jest to 

działająca od 10 lat jednostka w ramach powiatu, której celem jest reintegracja społeczna osób, 

które znajdują tam zatrudnienie, ale też inne formy wsparcia. Jednostka ta współpracuje ściśle z 

gminą Serock, na terenie gminy były też realizowane pewne warsztaty, wiele osób z gminy 

Serock za pośrednictwem tej jednostki znajdywało pracę, funkcjonowało i funkcjonuje w ramach 

jej struktur. Kwota dotacji pozostaje w relacji do ilości osób z terenu gminy, które tam 
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funkcjonują, w skali jednego roku 9 osób z terenu gminy skorzystało z CIS. Gmina Serock 

udziela pomocy corocznie, budżet tej jednostki jest w okolicach 1 mln. zł. zarabia m.in. na 

przygotowaniu posiłków dal dzieci, na terenie gminy Wieliszew prowadzi punkt gastronomiczny, 

w Starostwie pracownicy CIS świadczą usługi remontowe, w ramach solidarności gmina Serock 

przekazuję kwotę pokazując, że jest zainteresowana modelem wspierania osób potrzebujących.               

 

Radna Mirosława Beli zapytała czy te 9 osób było w skali roku. 

Kierownik Olga Kozłowska wyjaśniła, że są osoby, które po miesiącu rezygnują. Osoby które są 

skierowane przez OPS, ale mogą tez być osoby, które nie są kierowane przez OPS, ale OPS o 

tym wie, bo opłaca składkę zdrowotną. Niektóre osoby są trzy lub cztery miesiące i skuteczniej 

przechodzą ten proces. Gdyby były to osoby, które radzą sobie na rynku pracy samodzielnie to 

nigdy by tam nie trafiły, niektóre osoby trafiają tam i po miesiącu rezygnują bo myśleli, że dadzą 

radę, są to osoby specyficzne, czasem z uzależnieniem, czasem nieprzyzwyczajone do 

jakiejkolwiek pracy, zdecydowanie lepiej wesprzeć takie osoby w ten sposób niż zasiłkiem. 

Podsumowując Pani Kierownik powiedziała, że mogłaby przygotować statystykę, kto ile był jeśli 

Państwo Radni sobie życzą.      

Radna Mirosława Beli powiedziała, że nie jest to konieczne, zapytała czy te osoby otrzymują za 

to wynagrodzenie. 

Kierownik Olga Kozłowska odpowiedziała, że tak, jest to wysokość stypendium dla 

bezrobotnych, nie jest to dużo, ale mają również zwrot kosztów dojazdu, wyżywienie, 

ubezpieczenie, z założenia te osoby mają trafić na normalny rynek pracy.    

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla 

Powiatu Legionowskiego w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Mirosława Beli, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Dominik Krzykowski, Aneta Rogucka 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Gminy Nieporęt w 2025 roku. 

Burmistrz Artur Borkowski przedstawił projekt uchwały i powiedział, że od powstania kolei do 

Zegrza Południowego, gmina Serock partycypuje z gminą Nieporęt w kosztach sfinansowania 

tego przedsięwzięcia. Model polega na tym, że Warszawa proponuje uczestnikiem tego modelu 

taki udział, że 60% płaci ona natomiast pozostałe samorządy muszą wziąć na siebie 
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sfinansowanie w 40%. Koszty finansowania pociągu są znaczne, ilość kilometrów razy ilość 

kursów, ta kwota 211 tys. zł. jest mniejsza niż w zeszłym roku i ona odpowiada za połowę tej 

stawki którą powinien zapłacić Nieporęt. Tak więc 60% opłaca Warszawa, 20% Nieporęt, 20% 

Serock, gdyby nie udział i zaangażowanie gminy Serock byłoby zagrożenie, że pociąg do Zegrza 

nie ruszy. Nieporęt ma swoje priorytety, oni stawiają na S3, które jeździ bezpośrednio do 

Nieporętu w kierunku Radzymina, teraz jest trasa skrócona i jeździ S40. Legionowo i Wieliszew 

również udziela pomocy finansowej. Koszt tego odcinka rocznie to jest ponad 1 mln. zł.      

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski zapytał z czego wynika obniżenie kwoty na ten 

rok. 

Kierownik Referatu AG Beata Wilkowska wynika to z niższych cen energii elektrycznej 

zaproponowanej przez PKP energetykę.  

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski zapytał czy Burmistrz ma informację na temat 

S3, czy są już jakieś ustalenia. Teraz, żeby dojechać do stacji Warszawa Centralna, Wschodnia, 

czy na lotnisko trzeba jechać do Legionowa na pociąg.   

Burmistrz Artur Borkowski odpowiedział, że trzeba mieć świadomość, że jak ZTM planuje 

zmiany to nie robi spotkania z Włodarzami gmin, akurat tak się złożyło, że Burmistrz był na tej 

dyskusji o S4, ale o S3 żadnych uzgodnień nie było, być może były prowadzone z Nieporętem i 

Wieliszewem, bo po ich terenie przejeżdża ta linia, ale to mało prawdopodobne. Burmistrz 

powiedział, że nie ma wiedzy czy to jest stałe rozwiązanie, roszady są robione, bo cały czas 

trwają działania remontowe w aglomeracji warszawskiej. Cały czas trwa też dyskusja dotycząca 

przebiegu szybkiej kolei w kierunku Gdańska, zmierza do tego aby wyseparować jeszcze jeden 

tor, oddzielić od linii lokalnej która jeździ się do Legionowa, trudne jest to dla samorządów po 

których terenie przebiega           

Radna Magdalena Jakubowska-Gniadek zapytała za co konkretnie jest ta opłata, przecież linie są 

rentowne, więc nie rozumie po co jeszcze ta opłata od samorządów.    

Burmistrz Artur Borkowski odpowiedział, że nikt nie postawił tezy o rentowności, w zależności 

od przyjęcia pewnych założeń, jak się policzy samą S4 to nie wiadomo czy jest to rentowne czy 

nie, jak się policzy cały system kolei ZTM to jest pewnie inny wynik tej rentowności. Warszawa 

na sama komunikację wydaje pewnie 60% własnego wielomiliardowego budżetu, są to ogromne 

koszty i według Burmistrza nie ma mowy o żadnej rentowności, przez to, że samorządy 

partycypują w kosztach to też mogą być tańsze bilety. Można spojrzeć np. na terenie gminy jest 

darmowa komunikacja, ale kosztuje to 6 mln. zł. rocznie, i pytanie ile musiałyby kosztować 

bilety aby stało się to rentowne. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski również uważa, że nie jest to rentowne i na 

pewno nie to jest założeniem.              

Kierownik Referatu AG Beata Wilkowska powiedziała, że  gmina Nieporęt za S40 płaci 1,2 mln. 

zł. a za S4 422 tys. zł. są to bardzo duże kwoty.   
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Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Gminy Nieporęt w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Mirosława Beli, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Dominik Krzykowski, Aneta Rogucka 

 

6. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 r. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski powiedział, że wszystko co zostało zaplanowane 

w planie pracy zostało zrealizowane. 

- lipiec - analiza współpracy z organizacjami pozarządowymi,  

- sierpień – wychowanie w trzeźwości, przeciwdziałanie alkoholizmowi i nałogom, w tym zasady 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, lista wydanych zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, wpływy do budżetu z tytułu wydanych zezwoleń,  

- wrzesień – polityka społeczna i rodzinna w tym sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej oraz działalność Klubu Aktywności Społecznej,  

-październik – wnioski do budżetu w zakresie działów merytorycznych podlegających komisji, 

transport publiczny,  

- listopad- rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej,  

- grudzień – podsumowanie pracy Komisji w 2024r, omówienie planu pracy Komisji na rok 

2025.  

 

 

7. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski powiedział, że prosi o ewentualne uwagi do 

przedstawionego przez niego planu pracy Komisji. Przewodniczący zaproponował również aby 

Komisja spotykała się w cyklu dwumiesięcznym, poza tym posiedzenia będą odbywały się w 

miarę potrzeb np. kiedy będzie potrzeba zaopiniować uchwały przed sesją. Propozycje tematów: 

styczeń – luty  

Polityka prorodzinna i ochrona zdrowia: 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań przez SPZOZ Serock za rok 2024. 

2. Rozpatrzenie potrzeb w zakresie wsparcia zdrowotnego dla mieszkańców w 2025 roku. 
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marzec - kwiecień 

Utrzymanie czystości i gospodarka odpadami komunalnymi: 

1. Omówienie funkcjonowania PSZOK w Serocku. 

2. Propozycje zmian i usprawnienia systemu gospodarowania odpadami oraz walki z dzikimi 

wysypiskami. 

 

maj - czerwiec 

Zieleń komunalna, zadrzewienia i infrastruktura publiczna: 

1. Podsumowanie działań związanych z utrzymaniem zieleni komunalnej w 2024 roku 

2. Omówienie planów nasadzeń drzew i rewitalizacji terenów zielonych w 2025 roku. Przegląd 

dostępności obiektów użyteczności publicznej dla osób z niepełnosprawnościami i propozycje 

ulepszeń 

 

lipiec - sierpień 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz wychowanie w trzeźwości: 

1. Sprawozdanie z działań organizacji pozarządowych współpracujących z gminą w 2024 roku. 

2. Plan współpracy z NGO na 2025 rok, w tym działania wspierające lokalne inicjatywy 

społeczne. 

3. Analiza zasad wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wykorzystania 

środków z "korkowego". 

 

wrzesień - październik 

Polityka społeczna i transport publiczny: 

1. Sprawozdanie z działalności OPS w 2024 roku 

2. Omówienie propozycji zmian w rozkładach Lokalnej Komunikacji Autobusowej w 

odpowiedzi na potrzeby mieszkańców. 

3. Wnioski do budżetu na 2026 rok w zakresie działów podległych komisji. 

 

listopad - grudzień 

Planowanie budżetu i podsumowanie pracy: 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy Serock na 2026 

rok. 

2. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock. 

3. Podsumowanie działalności komisji w 2025 roku oraz opracowanie planu pracy na 2026 rok. 

 

Radna Bożena Kalinowska powiedziała, że sprawozdanie z realizacji zadań SPZOZ ocenia 

Społeczna Komisja, nie wie jednak w jakim terminie, może warto przemyśleć, żeby SPZOZ nie 

musiał robić tego dwa razy.   
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Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski powiedział, że jak najbardziej trzeba to 

przemyśleć, nawet zastanawiał się czy nie wpisać tego później marzec/kwiecień, jednak 

Przewodniczący powiedział, że nie chodziło mu o sprawozdanie ale o ogólną informację z 

realizacji działań. 

Radna Bożena Kalinowska powiedziała, że może trzeba zmienić nazewnictwo w planie pracy. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski potwierdził, że zmieni nazewnictwo. 

Radna Teresa Krzyczkowska zapytała czy zagadnienie dotyczące PSZOK to nie jest w zakresie 

Referatu Ochrony Środowiska    

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski powiedział, że zaraz odnajdzie w Statucie i 

poprosił o kontynuowanie pytań. 

Radna Bożena Kalinowska poprosiła Panią Kierownik OPS o rozpowszechnianie informacji w 

mediach o działalności świetlicy, bo okazuje się, że mieszkańcy sołectwa Wierzbica nie wiedzą, 

że w świetlicy środowiskowej odbywają się codziennie zajęcia dla dzieci. Zaproponowała też aby 

zachęcić inne dzieci do korzystania ze świetlicy, żeby zorganizować wystawę prac które dzieci 

zrobiły, bo są naprawdę piękne i ciekawe.   

Kierownik OPS Olga Kozłowska poparła inicjatywę Radnej.  

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski wracając do Statutu powiedział, że jest w pkt 1 w 

zadaniach Komisji Spraw Obywatelskich – utrzymanie czystości i stanu sanitarno-higienicznego 

na terenie gminy. Co do PSZOK to można się zgodzić, że bardziej podlega pod Komisję 

Rolnictwa, zaproponował usunięcie tego punku i zapytał jakie są propozycje co można dać 

zamiast.  

Radna Magdalena Jakubowska-Gniadek zaproponowała spotkanie z Radą Seniorów Miasta i 

Gminy Serock i omówienie działań bieżących i planów na 2025 rok. Radna zaproponowała też 

aby zaprosić przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

Radna Bożena Kalinowska zapytała czy organizacje pozarządowe działające na terenie gminy 

czy te które są finansowane. Jest lista organizacji n stronie Urzędu.  

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski zauważył, że lista jest nieaktualna. 

Radna Bożena Kalinowska powiedziała, że jeśli Komisja chce zaprosić wszystkie organizację to 

nie po to, żeby przedstawili sprawozdanie. Sprawozdania można wymagać od organizacji, które 

współpracują z gminą. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski zaproponował, aby to było spotkanie 

informacyjne.  

Radna Bożena Kalinowska zauważyła, że jakby Komisja chciała zaprosić wszystkie organizacje 

to byłoby ich bardzo dużo. 

Radna Teresa Krzyczkowska zaproponowała aby zapraszać po dwie lub trzy organizacje na 

każdą Komisję. 
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Radna Bożena Kalinowska powiedziała, że wtedy Komisja miałaby plan pracy na cały rok.  

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski zaproponował aby jeszcze to przemyśleć i 

ewentualnie wysłać email z propozycją. 

Radna Bożena Kalinowska powiedziała, że brakuje jej w planie pracy tematu gospodarki 

mieszkaniowej. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski zaproponował, że zbierze wszystkie uwagi, 

naniesie poprawki  i na następnej Komisji jeszcze raz plan przeanalizowany.   

 

8. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

 

9. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Dominik Krzykowski stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Spraw Obywatelskich 

         Magdalena Jakubowska-Gniadek 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 

Dominik Krzykowski 
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